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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K07011008F

2. Data e Regjistrimit 19/09/2000
3. Emri i Subjektit HASANI 1
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/09/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/09/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Vau Dejes  Vau Dejes Rruga Nacionale Mjede- Vau 
Dejes, ndertesa nr.153 
14.591.872,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregetim me pakice dhe shumice,import-eksport te artikujve 

te ndrysheme import eksport,industriale,ushqimore,plehra 
kimike,produkte bujqesore,prodhim blloqe betoni, tregtim te 
produkteve te mbrojtjes se bimeve me pakice e shumice. 
Servis automjetesh, sherbime motorrike, xhenerike, 
elektroauto, kovergjenc, gomisteri, lyrje automjetesh. 
Tregtim dhe transport te lendeve drusore, per ngrohje etj.
Fiqeret Hasani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/04/2017                Deri: 25/04/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FiqeretHasani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 14.591.872,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga Martin Camaj nr.14, 
perballe BKT Dega Rus Shkoder Vau Dejes  MJEDE Mjede, 
Lagjja Mjede, Rruga Qender, godine 3-kateshe, nr. 24  
(Magazine) Shkoder Vau Dejes  Vau Dejes AA 302 VR, 
Kamion Daimler Chrysler, ngjyre e bardhe Shkoder Vau 
Dejes  Vau Dejes AA 880 FN, ATP Merdeces benz, ngjyre 
gri Shkoder Vau Dejes  MJEDE SH 4736 E, Mercedes Benz 
ngjyre e bardhe Shkoder  Bushat KOSMAC Kosmac, prane 
autostrades 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HASANI 1
E-Mail: hasani1@gmail.com  
Telefon: 0682027024  
Të Tjera: Dorezimi i bilancit 2007

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-050379-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 01/06
/1994

Numri i Vendimit:4652, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 01-06-1994 Emri i subjektit: "Hasani'' Forma ligjore: Sh.p.k. Data e 
themelimit: 01-06-1994 Kohezgjatja: mbi 10 vjet Selia: Mjede, Shkoder Kapitali: 100.000 
Objekti: Tregtim shumice e pakice te artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, pije, 
pajisje elektroshtepiake. Perfaqesuesi ligjor: Fiqiret Hasani Ortaket: Fiqiret Hasani

Lista e Dokumenteve:
hasan

01/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-148357-06-08
Data e Themelimit ishte            "01/06/1994"          u be            "06/09/1994"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682027024")         
Data e Themelimit ishte            "01/06/1994"          u be            "06/09/1994"         
Objekti ishte            ("Tregtim shumice e pakice te artikujve te ndryshem industriale, 
ushqimore, pije, pajisje elektroshtepiake")          u be            ("Tregetim me shumice e 
pakice artikuj te ndryshem, Import-Eksport, industriale, ushqimore, plehra kimike, 
produkte bujqesore, etj")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Dorezimi i bilancit 2007")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Fiqeret Hasani")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74887C41-FCCC-4E98-81F0-712BF0110DF6
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eshte larguar ortaku:            ("Fiqeret Hasani")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fiqeret Hasani")                      Nga data 
"06/09/1994
eshte larguar administratori:            ("Fiqeret Hasani")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Bilanci vjetor
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

17/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-222898-02-09
Objekti ishte            ("Tregetim me shumice e pakice artikuj te ndryshem, Import-Eksport, 
industriale, ushqimore, plehra kimike, produkte bujqesore, etj")          u be            
("Tregetim me shumice e pakice artikuj te ndryshem, Import-Eksport, industriale, 
ushqimore, plehra kimike, produkte bujqesore, prodhim blloqe betoni.")         

Lista e Dokumenteve:

23/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-753921-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 14.04.2012 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi i Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare". 
Objekti ishte            ("Tregetim me shumice e pakice artikuj te ndryshem, Import-Eksport, 
industriale, ushqimore, plehra kimike, produkte bujqesore, prodhim blloqe betoni.")          
u be            ("Tregetim me pakice dhe shumice,import-eksport te artikujve te 
ndrysheme import eksport,industriale,ushqimore,plehra kimike,produkte 
bujqesore,prodhim blloqe betoni")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         KOSMAC;         
Kosmac, prane autostrades;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fiqeret Hasani")                    , 
Nga Data ishte                      ("06/09/1994")            u be              ("14/04/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fiqeret Hasani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("14/04/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA6AB7B5-728A-4EC7-BEDD-045A50ED4042
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1904FB5-0302-4969-92A9-368D3217D94F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E57055F4-52E4-4D4A-890F-5CBD193789E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9DC7D95-AABC-4650-ADFD-B86ADAB26F69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9CA97E1-417D-4DD1-8609-7A3EED9441DB
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-969378-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 31.12.2012, ku eshte vendosur 
pas shqyrtimit te bilanceve ne vite kapitalizimi i rezultateve deri me 31.12.2011 dhe 
caktimi si ekspert kontabel i autorizuar i zj.Vehibe Shehu (Shkreli) me numer license nr.47 
date 10.02.2000.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Bilanci vjetor

19/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-017776-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.03, date 12.02.2013, ku eshte 
vendosur miratimi i raportit te ekspertit kontabel te regjistruar Vehibe Shehu dhe pas ketij 
zmadhimi kapitali behet 4.026.267 leke.Depozitim i raportit te ekspertit kontabel date 
25.01.2013.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "4.026.267,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "40.262,67"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fiqeret Hasani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("4.026.267,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

25/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-407459-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës dt.20.03.2014, për hapjen e adresës 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Martin Camaj nr.14, perballe BKT Dega Rus;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1807617C-D0CE-4339-9D01-88DF06E1041C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=250E0233-EF0F-4981-ADD4-A16ECE12D665
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7B45221-7F15-4DB2-98D1-B9B9A098561F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E902B13-60D6-40FF-B54D-9DFDAE64F724
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8F95325-13AC-4323-80D4-F9E7A7147997
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD9AF62F-4EBF-46B0-8E79-B42CDAB5E3D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=653DB91B-8E4A-472C-B301-C4F1D161888E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99325AFE-123A-472B-A380-EC598E154D08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CA923FD-C3CC-4DE0-8D86-95A169ABFB86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CCC3F66-1D94-4C5B-BC71-F204A7E3D37A


5

07/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-460665-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit datë 29.04.2014 ku 
është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Beslidhja, Rruga Luigj Gurakuqi, nr pasurie 4/183-N9, zona kadastrale 8632, 
kati I;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-563970-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

24/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-646318-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses, date 23.9.2014 per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 591 CI, Kamion Mercedes Benz, ngjyre e bardhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 880 FN, ATP Merdeces benz, ngjyre gri;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-771854-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BBCE961-5C6E-4A7B-B7FA-190F3F01E762
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=806F92F4-5C19-4306-862B-6FB5F9A27F45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21B9E37E-816F-4162-BA2F-C4FFA037BD08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6E86717-6ABC-4DFE-8729-387E486C235F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1272C19E-8556-4356-BED2-847E92129D03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAE9D319-4B9A-4147-AF96-961963A4913C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33B7DFF9-7BFC-446A-AEFC-97AD44FBDB19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED035655-36B6-438D-BEBE-CF0CFBA89D47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20BD0D30-11DD-4D4D-83E4-4AC360966615
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BF4C4F9-E696-443C-BF02-F5BE20626A2D
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-100821-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-147962-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

10/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-357738-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 23.09.2015, ku eshte vendosur, 
caktimi i ekspertit kontabel znj. Vehibe Shkreli per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit date 28.09.2015 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 25.09.2015.
Vlera e Kapitalit ishte            "4.026.267,00"          u be            "6.361.657,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "40.262,67"          u be            "63.616,57"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fiqeret Hasani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.026.267,00")            u be              ("6.361.657,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A15054B0-264C-4948-858E-3E38534E07F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A15054B0-264C-4948-858E-3E38534E07F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A670680F-9E61-402D-BFE4-F84A10EEB2E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4643AB4D-9F1F-4D1A-A1C7-9364C4744CCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=991E53FC-3327-4432-898D-CED5545B002E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BB60687-15C6-479E-8ADF-F4C0170E3989
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E100B80-1CBC-4E83-9255-385CB0A218C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F8757E3-5557-4934-98E5-455BCF53BCF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63526E71-806B-4F9D-B47C-4FAABA056096
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B710A31B-9BCB-4178-972E-78E090918BBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FB9776F-2AC7-4FFE-AE61-A9D73062E4D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92D5CFF3-CAD4-49E7-82C9-F1A5DFE78778
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92D5CFF3-CAD4-49E7-82C9-F1A5DFE78778
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A4F68ED-375B-4D5A-9430-0843B84B9C21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD39C242-B430-48C4-ADC7-28EEDEA37B62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80F44F5D-AF6B-42FA-AED1-CCD85E427A0A


7

23/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-425426-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         MJEDE;         
SH 4736 E, Mercedes Benz ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-459820-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.12.2015 per  shtim objekti.
Objekti ishte            ("Tregetim me pakice dhe shumice,import-eksport te artikujve te 
ndrysheme import eksport,industriale,ushqimore,plehra kimike,produkte 
bujqesore,prodhim blloqe betoni")          u be            ("Tregetim me pakice dhe 
shumice,import-eksport te artikujve te ndrysheme import 
eksport,industriale,ushqimore,plehra kimike,produkte bujqesore,prodhim blloqe 
betoni, tregtim te produkteve te mbrojtjes se bimeve me pakice e shumice")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-523508-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 26.01.2016, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore.  Mbyllja e adreses dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         MJEDE;         
Mjede, Lagjja Mjede, Rruga Qender, godine 3-kateshe, nr. 24  (Magazine);         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
AA 591 CI, Kamion Mercedes Benz, ngjyre e bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-706765-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.05.2016 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Tregetim me pakice dhe shumice,import-eksport te artikujve te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5F5FF57-AE21-4AE6-89A1-2F78F706B242
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BAC0713-BBDA-4103-81C6-90975EBCA3F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B17A6DDA-1483-435C-8084-4E614FFD9A24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E863313-9278-4528-A7C6-A86014403E95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20CB8640-5843-4D00-94AD-4090CB0984B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9B57022-484B-42F1-85CD-60D48D0003F9
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ndrysheme import eksport,industriale,ushqimore,plehra kimike,produkte 
bujqesore,prodhim blloqe betoni, tregtim te produkteve te mbrojtjes se bimeve me pakice e 
shumice")          u be            ("Tregetim me pakice dhe shumice,import-eksport te 
artikujve te ndrysheme import eksport,industriale,ushqimore,plehra 
kimike,produkte bujqesore,prodhim blloqe betoni, tregtim te produkteve te 
mbrojtjes se bimeve me pakice e shumice. Servis automjetesh, sherbime motorrike, 
xhenerike, elektroauto, kovergjenc, gomisteri, lyrje automjetesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-824084-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-839137-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-848732-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 28.06.2016 ku eshte vendosur:1-  
Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shoqerise nga fitimet e pashprendare te vitit ushtrimor 
2015. 2- Miratimi i emerimit te Znj.Vehibe Shkreli (Shehu) si Eksperte Kontabel per 
zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i vendimit date: 22.07.2016 ku eshte vendosur: Miratimi 
i Raportit te Ekspertit Kontabel. Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel Znj.Vehibe 
Shkreli (Shehu) date: 21.07.2016.
Vlera e Kapitalit ishte            "6.361.657,00"          u be            "7.730.543,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "63.616,57"          u be            "77.305,43"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BDAD03B-23C9-4118-9FA0-0E6BB7227FA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED4CDA19-EF3E-4E82-A29A-489162E145E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=377B4002-B7D1-478A-A252-3B91E40642E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=830E52EE-6634-452E-8C77-65A164B5F969
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74C9AEC0-56FC-493C-B100-57B443D89D33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1D191DE-656D-4FF6-922D-59BA610F98C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4C4A78F-294A-4E01-9EC2-9CCA926E6592
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DAAC4C9-7D21-4B14-85F1-B79F2C262A19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB6165BC-0CA9-4A17-B6AC-D285407CECB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB6165BC-0CA9-4A17-B6AC-D285407CECB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52F03104-6D7E-4941-AB6E-F5E7FE13E974
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fiqeret Hasani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("6.361.657,00")            u be              ("7.730.543,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-898832-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 25.08.2016, ku 
eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         MJEDE;         
Vau Dejes, Mjede, kamion, Mercedes Benz, ngjyre e bardhe, , AA 591 CI.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-936633-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-979195-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2008  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

07/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-144626-02-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A337FC2-6E23-418E-B454-149BF4406EA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4A9479A-D910-4B09-9937-4608FCE2C582
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4A9479A-D910-4B09-9937-4608FCE2C582
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2813DCCF-A2B1-4D58-8316-8BE6DD834894
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F081065F-F131-485D-AD1E-BEAEFBF71396
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A4F51B1-8A6D-455C-A26C-4781FAF156AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A4F51B1-8A6D-455C-A26C-4781FAF156AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CAEFB7D-DD2D-47B3-B8F8-E2820456862D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75919E9C-9A55-4AD5-895B-93D4A4E136FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63EECF0B-FE34-47D7-9921-B9CBA9786E73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88DA9C86-E49E-40E4-A1A4-3F57ADD9191C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44184FEF-38D0-4006-A939-99BA6D848357
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44184FEF-38D0-4006-A939-99BA6D848357
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr.157 Prot., Nr.921Dosje, date 
02.02.2017, protokolluar me Nr.1647 Prot., date 03.02.2017 "Per Venien e Sekuestros 
Konservative”, leshuar nga Permbarues Gjyqesor Privat Altin Vako drejtuar QKB-se, ku 
eshte urdheruar:  Venien e mases se sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e 
zoteruara nga debitori shoqeria  “Hasani 1” sh.p.k., me NIPT-K07011008F  dhe Z.Fiqeret 
Hasani ne cilesine e administratorit te shoqerise.   

Lista e Dokumenteve:

03/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-222709-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 30.03.2017, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
Beslidhja, Rruga Luigj Gurakuqi, nr pasurie 4/183-N9, zona kadastrale 8632, kati I;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-258404-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 25.04.2017  per riemerimin e 
administratorit Fiqeret Hasani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fiqeret Hasani")                    , 
Nga Data ishte                      ("14/04/2012")            u be              ("25/04/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fiqeret Hasani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/04/2017")            u be              ("25/04/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-332078-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 14.06.2017, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje dhe hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         Vau 
Dejes;         AA 880 FN, ATP Merdeces benz, ngjyre gri;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA027584-688A-4A36-A185-5D22B27D9F24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F235C400-A6B4-46B0-801C-90720E8C3C84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3204965-30D2-4930-B6DA-78BE9B850903
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C547689-9EF6-4CD6-A2FA-80422AC01C5B
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AA 880 FN, ATP Merdeces benz, ngjyre gri;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-395493-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

27/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-605402-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve te zmadhimit te kapitalit : Vendime te 
ortakut date 22.12.2017 dhe raporti i ekspertit kontabel per zmadhim te kapitalit date 
22.12.2017.
Vlera e Kapitalit ishte            "7.730.543,00"          u be            "10.161.880,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "77.305,43"          u be            "101.618,80"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fiqeret Hasani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("7.730.543,00")            u be              ("10.161.880,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893253-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F17F4309-D7E3-4CBF-9C94-E66DA675DED8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A72230E-08F1-429C-AEC7-FADA727E8BA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFBD5454-8AD5-4907-AD50-0CE0903AD099
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=377DEAA7-8D51-46C5-BF2A-2B8F07D86737
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0B1D169-680F-45DC-95A1-5563121ADD17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11C88978-9BB5-4E68-B0B5-6369DE7C08B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2A67372-6D33-4963-AF3A-CEF22AB166BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25167961-FDDD-4D23-9297-F579313A055B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25167961-FDDD-4D23-9297-F579313A055B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=477738BB-9A35-4FE8-B746-69317ADBDFCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=503A69B7-FB01-4FEC-B257-6F31D247F04F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AA31912-6FC5-4440-AB35-E603C8C13E41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DF08D6A-4810-426A-B339-1D3F41255F8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52B3D3C1-D94C-4E02-9794-352108523E49
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

02/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897983-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

07/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-028711-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 06.12.2018 per mbyullje dhe hapje 
adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("hasani1@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         Vau 
Dejes;         AA 302 VR, Kamion Daimler Chrysler, ngjyre e bardhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         MJEDE;         
Vau Dejes, Mjede, kamion, Mercedes Benz, ngjyre e bardhe, , AA 591 CI.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

28/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-145302-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 26.03.2019 për 
miratimin e shtesës së kapitalit të shoqërisë. Emërimin e znj. Vehibe Shehu ( Shkreli) me 
Nr. 47 datë 10.02.2000 licence. Vendimi i ortakut të vetëm Nr. 3 datë 26.03.2019 për 
miratimin e zmadhimit të kapitalit ne shumen 12.822.773 lekë  Raporti i ekspertit për 
zmadhim kapitali datë 26.03.2019.
Vlera e Kapitalit ishte            "10.161.880,00"          u be            "12.822.773,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "101.618,80"          u be            "128.227,73"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EF44E18-50D2-4A65-8168-412E0BA05D27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=167B1560-C471-4745-AAB4-62EC71F67F5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=167B1560-C471-4745-AAB4-62EC71F67F5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3FB4525-C48F-4E38-9687-A6A644A173B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1540E563-D6BA-4FD0-AADE-C2A8EEEB7AF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FBD7C15-B261-42A6-8A78-212C5470C861
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7469D8B4-B091-4413-9F59-3633F0DEAC35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2056822A-F9FD-4702-8964-4F536D7E602B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16F2DCD5-9652-484C-8277-6C4C26E39E8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8834825-47EB-4D07-9875-6D6D873F6917
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8834825-47EB-4D07-9875-6D6D873F6917
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5F07E58-B04B-4AC9-934C-F9CCEC2D54A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0604C722-9F08-46A8-9C6C-EC1A67591E6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7E4DF29-4854-400B-A5ED-FB42B696EA3B
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fiqeret Hasani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.161.880,00")            u be              ("12.822.773,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287100-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
25.07.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i selisë së shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         Vau 
Dejes;         Rruga Nacionale Mjede- Vau Dejes, ndertesa nr.153;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         ;         MJEDE;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-294092-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Vendimi Hasani18.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (Hasani18.xlsx
Bilanci Hasani18 shenimet.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Hasani1.xlsx

15/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-307975-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhërit Nr. 407/10 i Aktit, date 09.08.2019, 
leshuar nga  Permbaruesi Gjyqesor Privat Irisa Tereziu, protokolluar nga QKB me 
Nr.10860 Prot., datë 13.08.2019, ku eshte vendosur: Vendosja e sekuestros konservative në 
aksionet/kuotat e pales debitore Shoqëria “Hasani 1” SHPK  me Nipt K07011008F. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E320E3D-C589-48E3-AB22-478EE9853A57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB37CE59-75C6-44A0-B6A8-ACC399EAB098
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAAF9E5A-C0F0-4237-9E9C-B66DBE13104E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=294387B5-8B73-4DF8-9000-3FEB168C4573
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EFA64D5-D212-4EBE-87FE-F6DD01D182E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D82EB499-108A-4562-80BF-3F08F5C7BC3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=190F3C9A-6BF1-4B2C-AE80-9994C1223B10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E929F90B-D9ED-484A-8CD3-AC18E80F016F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5259FCE5-08A9-4B36-BD2F-FE303CF39201
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5259FCE5-08A9-4B36-BD2F-FE303CF39201
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7C557B6-67BF-490B-8BC7-D045B1701B8B
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10/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-360926-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 1827 Prot., Nr. 921 Dosje, datë 
03.10.2019, lëshuar nga Permbarues Gjyqesor Privat Altin Vako ku është urdhëruar: 
Pushimin e ekzekutimit te Urdhrit te Ekzekutimit Nr.2517 date 12.12.2016 te Gjykates 
Administrative te Shkalles se Pare Tirane, pasi detyrimi eshte shlyer teresisht. Zhbllokimin 
e aksioneve apo kredive te shoqerise “Hasani 1” shpk, me NUIS (NIPT) K07011008F dhe 
Z.Fiqeret Hasani, ne cilesine e administratorit te shoqerise, te bllokuara me ane te shkreses 
Nr. 157 Prot., datë 02.02.2017 te permbaruesit gjyqesor.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-477680-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1 date 02.03.2020, per ndryshim 
objekti.
Objekti ishte            ("Tregetim me pakice dhe shumice,import-eksport te artikujve te 
ndrysheme import eksport,industriale,ushqimore,plehra kimike,produkte 
bujqesore,prodhim blloqe betoni, tregtim te produkteve te mbrojtjes se bimeve me pakice e 
shumice. Servis automjetesh, sherbime motorrike, xhenerike, elektroauto, kovergjenc, 
gomisteri, lyrje automjetesh.")          u be            ("Tregetim me pakice dhe 
shumice,import-eksport te artikujve te ndrysheme import 
eksport,industriale,ushqimore,plehra kimike,produkte bujqesore,prodhim blloqe 
betoni, tregtim te produkteve te mbrojtjes se bimeve me pakice e shumice. Servis 
automjetesh, sherbime motorrike, xhenerike, elektroauto, kovergjenc, gomisteri, lyrje 
automjetesh. Tregtim dhe transport te lendeve drusore, per ngrohje etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560574-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Hasani 2019-shenimet.pdf
sipas natyres hasani.xlsx
pozicioni finan hasani19.xlsx
Vendimi Hasani 19.pdf

31/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-638983-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 30.12.2020, ku eshte vendosur: 1-  
Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shoqerise nga fitimet e pashprendare te vitit ushtrimor 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7E53F22-EA3F-427B-AD28-F5F6794C2446
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20710000-F227-407E-9494-560498D5AD29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D0F504A-D979-43D5-9376-E36FC1CA795E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC7DB6C6-9E51-4D63-8216-0FC98C763B5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DE429DD-DA43-4D5D-9A22-DC79151C89DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7848A31F-3524-4FA1-B0D1-9693A04164E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC9A7B69-F51E-4B7D-B358-FC1DD3E14A8D
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2019. 2- Miratimi i emerimit te Vehibe Shehu si Eksperte Kontabel per zmadhimin e 
kapitalit. Depozitimi i vendimit date:30.12.2020 ku eshte vendosur: Miratimi i Raportit te 
Ekspertit Kontabel. Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel date: 30.12.2020.
Vlera e Kapitalit ishte            "12.822.773,00"          u be            "14.591.872,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "128.227,73"          u be            "145.918,72"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fiqeret Hasani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("12.822.773,00")            u be              ("14.591.872,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-743661-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi Hasani21.pdf
Bilanci Hasani20-pages-11-15.pdf
Pasqyra e pozicionit hasani.xlsx
sipas natyres hasani.xlsx

Datë: 31/08/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DED5152B-5038-40E6-B6E9-5EE38BA3DCB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9228EA4-15A4-449C-B2A1-CABCF24AE4DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC724E47-7191-428B-A91F-FFAD6DF8ADE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8FF970B-6A59-41A8-BF9C-5B320E573E2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C3C67B1-4073-4583-9137-0EA47EADE983
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59CA6F89-37C7-445B-86C9-F2535FCA4B92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4ED7602-C4B3-41A3-BF01-C92CB79E672C

